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AÇIKLAMA

Dr. Paul Church Eşcinsel Hayat Tarzının Sağlık Tehlikeleri'ni şöyle açıklar: 
35 yıldır çalışan bir klinisyen olarak, LGBT topluluğunda yaygın olanlar da 

dâhil olmak üzere, rastgele cinsel ilişkide bulunma ve yüksek riskli cinsel dav-
ranışlarla ilişkili ciddi sonuçları gördüm ve tedavi ettim. Tıp "kurumu," halkı 
bu tehlikelere karşı bilgilendirme ve uyarma görevi konusunda çok sessiz kal-
dı, çünkü saflarına eşcinsel aktivistler sızdı ve politika yapıcıları, halkın refahı-
nı korumaktan çok, politik doğruculukla meşgul oldu.

MassResistance tarafından derlenen bu yeni referans, çoğunlukla hakem-
li tıbbi dergilerden alınan ve Hastalık Kontrol ve Önleme Merkezleri (CDDP) 
de dâhil olmak üzere oldukça güvenilir kaynaklar tarafından derlenen istatis-
tikleri kapsayan çok sayıda veri içerir. Kapsam açısından geniştir ve zikredi-
len kaynaklara yapılan atıflarla tam olarak açıklanmıştır.

Bu, belirli cinsel davranışların sağlık riskleri hakkında hatasız ve gerçek-
leri yansıtan bilgi arayanlar için mükemmel bir başvuru kaynağıdır. Yazarları 
sıkı çalışmaları ve halk sağlığına olan ilgileri için takdir ediyorum ve bu kita-
bı şiddetle tavsiye ediyorum.

– Paul A. Church, M.D.
Ürolog, Yrd. Klinik Cerrahi Profesörü (yarı zamanlı), Harvard Medical School 

Boston, Massachusetts, Ekim 2016
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ÖNSÖZ

Bu kitabı farklı kılan nedir? Bu kitap “dokunulmaz” konu ile ilgili eşsiz bir 
kaynaktır.

Bunun gibi bir kitap derlemek ilginç bir zorluk teşkil ediyordu. Eşcinsel 
erkekler, lezbiyenler ve biseksüeller arasında aşırı sıklıkta patoloji bulunmuş-
tur. Yine de halka eşcinselliğin yıkıcı doğası ve bununla ilişkili bağımlılıklar 
ve davranışlar hakkında çok az şey anlatılıyor. Popüler kültür bize, “öteki ta-
rafa bak, burada görecek bir şey yok” diyor. 

Muazzam miktarda bilgi mevcuttur, ancak geniş bir alana yayılmıştır ve 
genellikle bulunması zordur. Bu bilgiyi toplayıp organize etmek için birkaç 
yıl harcadık.

Bu kitap, eşcinsel yaşam tarzı sorunları, cinsel uygulamalar ve bunların 
tıbbi ve psikolojik sonuçları hakkında ayrıntılı bir tartışma sunmaktadır. Pek 
çok okuyucu için yeni olabilecek arka plan bilgilerini ve tarihsel bağlamı da 
içeriğe dâhil ediyoruz.

Malzemeyi, bir istatistik ve tıbbi jargon bataklığı olarak değil, meslek-
ten olmayan kişinin anlayabileceği terimlerle sunuyoruz. Bölümlerin sırayla 
okunmasına gerek yoktur. Aksine, bölümler hiçbir şey kaçırmadan ayrı ayrı 
okunabilir. Kitap, binlerce güncel kaynağı tek bir ciltte bir araya getiren açık-
lamalı bir kaynakça olarak görülebilir. 
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ABD'deki (ve dünyanın dört bir yanındaki) tıp topluluğu, eşcinsel sağlık 
sorunları hakkında kapsamlı araştırmalar yaptı. Kitap bu bilgileri, ABD Has-
talık Kontrol ve Önleme Merkezleri (CDC), tıp meslek dernekleri, Ameri-
kan Psikolojik ve Psikiyatri Dernekleri, Gey ve Lezbiyen Tıp Derneği, Fenway 
Enstitüsü, çeşitli LGBT dostu klinik rehberler ve çok sayıda araştırma çalış-
malarından alıntılamaktadır.

Buna ek olarak, eşcinsel ideolojiyi, yaşam tarzını, davranışlarını ve uygu-
lamalarını; halka açık etkinliklerine, “eşcinsel onur” yürüyüşlerine, videolara, 
konferanslara, yayınlara ve web sitelerine atıfta bulunarak belgeledik. (Trans-
gender konusunun kısa bir incelemesini de ekledik.) Bazı alıntılar pornogra-
fiye kaçabilir, bu yüzden okuyucu dikkatli olmalı! Ancak müstehcenlik, eş-
cinselliğin asıl doğasını açığa çıkarır. Eşcinsel sağlık sorunlarının halka doğ-
ru bir şekilde sunulamamış olmasının bir nedeni budur.

Ayrıca denge ve bağlam için, LGBT'yi onaylayan tıbbi kurumların dışın-
dan da eleştirel bakış açıları sunuyoruz. Bu konudaki dürüst tartışma, çok 
uzun süredir sindirme, hatta açık tehditlerle engellendi.

Çoğu konuda, okuyucunun, görüşlerin genişliğini ve sonuçlarını görebilme-
si için birkaç (veya çoklu) çalışma ve kaynaktan alıntı yapıldı. Kaynaklar, 1.800 
maddelik son notta internet bağlantılarıyla birlikte titizlikle belgelenmiştir.

Kitabın bir bakış açısı var mı? Evet: Vatandaşlarımızın, onların aileleri-
nin ve arkadaşlarının birçoğu, eşcinsel veya biseksüel yaşam tarzının tıbbi ve 
psikolojik yan etkilerinden dolayı gereksiz yere acı çekmektedir. Eşcinsellik 
sadece özel bir kişisel mesele değildir; önemli bir halk sağlığı sorunudur. Bu 
kitaptaki bilgilerin toplumumuzu bir adım geri atmaya, eşcinselliğin, nor-
malleşmesinin ardından neler getirdiğini anlamaya ve gittiğimiz yolu yeni-
den gözden geçirmeye teşvik edeceğini umuyoruz.

Burada sunulan bilgileri açık fikirli bir şekilde okuyacağınızı umuyoruz. 
Dürüst tartışma başlasın!

– Brian Camenker
İdari Yapımcı, MassResistance


